РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.11.2018                                                                                                                                    № 119

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 03.05.2017 № 87 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХСУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА» (В РЕДАКЦИИ ОТ 21 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА № 321)

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, с учетом экспертного заключения на муниципальный нормативный правовой акт от 1 октября 2018 года № 3854  ст. ст. 29, 45, 49 Устава Невонского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  следующие изменения  и дополнения в постановление администрации Невонского муниципального образования от 03.05.2017 № 87 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Невонского муниципального образования, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе и об обязательствах имущественного характера» (в редакции от 21 февраля 2018 года № 321)  (согласно приложению).
     	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы Невонского
   муниципального образования						                  Т.В. Сизых

Приложение
к постановлению администрации
Невонского муниципального образования
от   20   ноября  2018 № 119

		Внести следующие изменения и дополнения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Невонского муниципального образования, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе и об обязательствах имущественного характера» (в редакции от 21 февраля 2018 года № 321), утвержденного Постановлением администрации Невонского муниципального образования от 3 мая 2017 года № 87:
1. Исключить  Приложение № 3 к Постановлению в котором содержится Положение о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Невонского муниципального образования и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
	2. В индивидуализированный заголовок Постановления перед словом «супруги» дополнить словом «расходов»
	3. В пункте 1 Постановления перед словом «супруги» дополнить словом «расходов»
		4. В приложении к Постановлению в заголовке перед словом «супруги» дополнить словом «расходов»
		5. Приложение к положению исключить.
		6. Подпункт 1 пункта 4 Положения изложить в новой редакции:
	«1) Кандидат на должность, предусмотренную перечнем, представляет сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с пунктом 4 настоящего Положения».
	7. Пункт 6 Положения исключить.
	8. Пункт 10 Положения дополнить словами следующего содержания:
	«в администрации Невонского муниципального образования»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗО

ВАНИЕ

«УСТЬ

-

ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬ

НОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

20

.

1

1

.2018

№

1

19

О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЙ

И ДОПОЛНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНС

КОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ

03

.0

5

.2017 №

87

«О

Б

УТВЕРЖДЕНИИ ПО

ЛОЖЕНИЯ О ПРЕДСТАВЛЕ

НИИ

ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУ

ЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ Д

ОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУ

ЖАЩИМИ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛ

ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

,

СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ,

РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТ

ВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАК

ТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕН

ИЙ О

ДОХОДАХСУПРУГИ (СУПР

УГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛ

ЕТНИХ ДЕТЕЙ, ОБ

ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛ

ЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГ

О ХАРАКТЕРА

»

(

В

РЕДАКЦИИ ОТ 21 ФЕВРА

ЛЯ 2018 ГОДА № 321)

В целях приведения правового акта в

соответстви

е с действующим

за

конодательством, руководствуясь

Федера

льным законом

от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О

муниципальной слу

жбе в Российской Федерации»,

руководствуясь Федеральным законом

от 25.

12.2008 № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции, с учетом экспертного заключения

на муниципальный нормативный правовой акт от 1 октя

бря 2018 года № 3854

ст.

ст. 29

, 4

5

,

4

9

Устава Невонского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести

следующие

изменения

и дополнения

в

постановление администрации

Невонского

муниципального образования от

03

.

05

.201

7

№

87

«

О

б

утверждении П

оложения

о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы и муниципальными служащими администрации Невонского муниципального

образования, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущест

венного характера, а также сведений о доходах супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, об имуществе и об обязательствах имущественного характера»

(в редакции

от 21 февраля 2018 года № 321)  (согласно приложению).

2.

Опубликовать настоящее

постановление в газете «Вестник Невонского

муниципального образования» и р

азместить на официальном сайте а

дминистрации

Невонского муниципального образования  в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.

Контроль за исполнением данного постановл

ения оставляю за собой.

И.о.г

лав

ы

Невонского

муниципального образования

Т.В. Сизых